

## 3 soveværelse Lejlighed til salg i Estepona, Málaga

490.000€





Oplev denne omhyggeligt designede udvikling indlejret i de maleriske bakker i Estepona. Perfekt beliggende mellem Marbella og Estepona Centro, er du kun øjeblikke væk fra enhver bekvemmelighed, du ønsker. I blot 10 minutters kørsel, fordybe dig i en verden af prestigefyldte golfbaner, den fortryllende Selwo Park, strand klubber, en vifte af restauranter, livlige shoppingdistrikter og endda private klinikker. Denne placering tilbyder et omfattende, åbent miljø, der trækker sig fra by rush, mens den stadig giver nem adgang til alle de skatte af Costa del Sol.


Denne lejlighed har tænkt sig at tilbyde generøse stuer uden at gå på kompromis med soveværelse dimensioner. Tre rummelige soveværelser, hver prydet med indbyggede garderober, venter din komfort. Det overdådige soveværelse har et eget badeværelse med hans og hendes håndvaske, færdig med top-tier materialer. De resterende soveværelser deler et smukt indrettet gæstetoilet. Til ekstra luksus har soveværelset privat adgang til terrassen og haven.

Hjertet i hjemmet er en åben plan stue, der omfatter et fuldt udstyret køkken og en indbydende spiseplads, der skaber en atmosfære af inklusiv levende. Dette rum strækker sig problemfrit til en sizabel terrasse og have, der baserer sig på sollys året rundt. Impeccably afsluttet til de højeste standarder, denne lejlighed tilbyder en vært for ønskelige funktioner. Dens arkitektoniske design oversvømmer lejligheden med naturligt lys, skaber en indbydende og luftig stemning.

Dette gated fællesskab består af frodige fælles haver og en forfriskende swimmingpool samt en indendørs pool og spa område, et fitnesscenter og en social klub. Disse faciliteter er udelukkende tilgængelige for beboerne, hvilket giver en unik og levende livsstilsoplevelse.

 3 soveværelser  
 Svømmepøl

 2 badeværelser

 108m<sup>2</sup> Byg størrelse



Ejendom markedsført af Selection Med

[www.spainpropertyportal.com/da/](http://www.spainpropertyportal.com/da/)